
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSNN Nº 007/2024

PORTARIA CMVSNN Nº 007/2024
 
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE.
 
                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas
atribuições  legais,  notadamente  o  que lhe  confere  o  Artigo  13,
Inciso XXXIII, do Regimento Interno,
 
RESOLVE:
 
                               Art. 1º. Exonerar os seguintes servidores
públicos em Comissão: 
 

Antônio Marcos Costa de Oliveira – CPF 013.XXX.XXX-711.
 Diretor do Departamento Jurídico
 

Júlio Batista de Araújo Neto – CPF: 703.XXX.XXX-872.
 Diretor Financeiro
 

Edilene Maria de Lucena Wanderley – CPF: 850.XXX.XXX-723.
 Coordenadora de Manutenção
 

Maria da Conceição Santos – CPF: 106.XXX.XXX-404.
Diretora de Atividades do Plenário
 

Vanessa  Araujo  Camelo  Fernandes  de  Faria  –  CPF:5.
038.XXX.XXX-07

       Secretária Geral
 
               Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de 31 de
dezembro de 2024.
 
                               Cumpra-se. Publique-se.
 
                                                                               Serra Negra do
Norte/RN, 02 de dezembro de 2024.
 
 
Alysson Moisés de Medeiros
Vereador - presidente

Publicado por: Alysson Moises de Medeiros
Código Identificador: 62574626

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024.
EDIÇÃO 2041. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


